PAGE
2

[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от  5 марта 2020  года                                                                                             № 19
	Об установлении стоимости доставки твёрдого топлива (дров и угля) для определения объёма денежной компенсации отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования город Волхов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 13 марта  2018 года № 78 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, состава денежных доходов лиц, указанных в пункте 2 части 1 статья 7.2 областного закона от  17 ноября 2017 года №72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области», учитываемых при исчислении среднего денежного дохода, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1.  Установить с 01 апреля 2020 года стоимость доставки твёрдого топлива (дров и угля) для определения объёма денежной компенсации отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования город Волхов в размере 451,23 руб. за 1 кубический метр твёрдого топлива (дров и угля).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов от  27 ноября  2018 года № 46 «Об установлении стоимости доставки твёрдого топлива (дров и угля) для определения объёма денежной компенсации отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования город Волхов».
    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «ВолховСМИ» и газете «Провинция. Северо-Запад» и вступает в силу с 1 апреля 2020 года, но не ранее дня следующего за днем его официального  опубликования в  сетевом издании «ВолховСМИ».
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные депутатские комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству, по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
  Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Арутюнян А.Ю.